




*Tømrerfirma Ejvind Nielsen A/S
Lillevangsvej 11
3700 Rønne*

CVR-nummer: 31617030

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 til 30. september 2016*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/3 2017


Ejvind Kofod Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrerfirma Ejvind Nielsen A/S Lillevangsvej 11 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 86 50 Telefax: 56 95 86 85 E-mail: en@ejvind-nielsen.dk
	CVR-nr.: 31 61 70 30 Stiftet: 30. juli 2008 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Stig Birger Kofod Nielsen, formand Gitte Sams Nielsen Ejvind Kofod Nielsen
Direktion	Ejvind Kofod Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Tove Agnete Koefoed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive håndværksvirksomhed indenfor byggebranchen samt hermed beslægtede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 25, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.670, og en egenkapital på t.kr. 457.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17

Der forventes en uændret aktivitet men en øget indtjening for regnskabsåret 2016/17.

Selskabets kapitalforhold forventes således reetableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	5.029.672	6.130
1 Personalemkostninger.....	-4.617.465	-5.460
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	-174.795	-250
Andre driftsomkostninger.....	0	-7
DRIFTSRESULTAT	237.412	413
Andre finansielle omkostninger.....	-204.763	-270
RESULTAT FØR SKAT	32.649	143
3 Skat af årets resultat.....	-7.922	-35
ÅRETS RESULTAT	24.727	108
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	24.727	108
DISPONERET I ALT	24.727	108

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	3.368.636	3.405
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	671.058	809
Materielle anlægsaktiver	4.039.694	4.214
ANLÆGSAKTIVER	4.039.694	4.214
Varelager	610.000	610
Varebeholdninger	610.000	610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.038.113	831
5 Igangværende arbejder	905.661	924
Udskudt skatteaktiv	15.080	23
Periodeafgrænsningsposter	61.548	63
Tilgodehavender	4.020.402	1.841
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.630.402	2.451
AKTIVER	8.670.096	6.665

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	510.000	510
Overført resultat.....	-53.271	-78
6 EGENKAPITAL.....	456.729	432
Prioritetsgæld	1.806.122	1.883
Kreditinstitutter.....	560.938	767
Leasingforpligtelser	177.176	232
7 Langfristede gældsforpligtelser	2.544.236	2.882
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	342.000	440
Kreditinstitutter.....	1.757.661	881
8 Modtagne forudbetalinger fra kunder	182.217	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.240.413	967
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.120.485	1.036
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.355	27
Kortfristede gældsforpligtelser.....	5.669.131	3.351
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	8.213.367	6.233
PASSIVER.....	8.670.096	6.665
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	15	15
Lønninger.....	3.851.879	4.602
Pensioner	496.989	552
Andre omkostninger til social sikring.....	268.597	306
	<u>4.617.465</u>	<u>5.460</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Bygninger	37.500	38
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.295	212
	<u>174.795</u>	<u>250</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	7.922	35
	<u>7.922</u>	<u>35</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	3.631.136	1.817.288
Tilgang i årets løb	0	855.350
Afgang i årets løb.....	0	-855.350
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	3.631.136	1.817.288
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-225.000	-1.008.933
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	623.700
Årets af-/nedskrivninger	-37.500	-760.997
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	-262.500	-1.146.230
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	3.368.636	671.058
	<hr/>	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver	0	311.116
	<hr/>	<hr/>

Den offentlige vurdering på grunde og bygninger er pr. 1. oktober 2014 kr. 2.900.000.

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
5 Igangværende arbejder		
Igangværende arbejder til kostpris.....	4.706.030	3.165
- faktureret a'conto	-3.800.369	-2.241
	<u>905.661</u>	<u>924</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	510.000	0	510.000
Overført resultat.....	-77.998	24.727	-53.271
	<u>432.002</u>	<u>24.727</u>	<u>456.729</u>

**Virksomhedskapitalen
for de seneste fem år
specificeres således:**

	2011/12	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16
Saldo 1. oktober	500.000	510.000	510.000	510.000	510.000
Kontant kapitalforhøjelse	<u>10.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 30. september	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.899.000	1.873.122	67.000	1.487.000
Kreditinstitutter	961.971	780.938	220.000	0
Leasingforpligtelser.....	<u>461.293</u>	<u>232.176</u>	<u>55.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.322.264</u>	<u>2.886.236</u>	<u>342.000</u>	<u>1.487.000</u>

	2016	2015 kr. 1000
8 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Aconto faktureret på sager med negativ saldo	-1.260.000	0
Igangværende arbejder på sager med negativ saldo	<u>1.442.217</u>	<u>0</u>
	<u>182.217</u>	<u>0</u>

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Eventualforpligtelser		
Arbejdsgarantier kr. 538.682 er garanteret af Danske Bank.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 1.899 i ejendommen Lillevangsvej 11, Rønne.		
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. t.kr. 1.600 i ejendommen Lillevangsvej 11, Rønne.		
Den bogførte værdi af ejendommen udgjorde pr. 30. september 2016:		
Lillevangsvej 11, Rønne		T.kr. 3.369
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. september 2016 udgjorde t.kr. 2.539.		
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som pr. 30. september 2016 havde følgende regnskabsmæssige værdier:		
Tilgodehavende fra salg		T.kr. 3.038
Varebeholdninger		610
11 Ejerforhold		
Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 510.000.		
Stig Birger Kofod Nielsen, Jomtjen Condotel, Condo A, 9-2, Moo 12, Thappraya Road, Nongprue, Banglamung, 20150 Chonburi, Thailand		